
1e Wijziging Algemeen Mandaatbesluit Almere 2020 

De gemeentesecretaris van de gemeente Almere, 

Gelet op: 

Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en het Algemeen Mandaatbesluit Almere (2020); 

  

Besluit: 

het Mandaatbesluit gemeente Almere 2020 te wijzigen 

  
Artikel 1 Wijziging 

Het Algemeen Mandaatbesluit Almere 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

I. Bijlage B, Beperkingenlijst, behorende bij het Algemeen Mandaatbesluit Almere 2020, wordt als 

volgt aangevuld: 

De afdelingsmanager Gebiedsontwikkeling en de afdelingsmanager Economische Ontwikkeling 

& Grondzaken zijn gezamenlijk bevoegd om gemotiveerd af te wijken van bepalingen in de Alge- 

mene Erfpachtvoorwaarden 2013. 

II. Bijlage B, Beperkingenlijst, behorende bij het Algemeen Mandaatbesluit Almere 2020, onder lead 

buyers, wordt als volgt aangevuld: 

De afdeling Stadsreiniging: 

De afdeling Stadsreiniging treedt op als lead buyer voor de bedrijfswagens van de gemeente Al- 

mere. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 

Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Artikel 3 Citeertitel 

Deze wijziging wordt aangehaald als 1e wijziging Algemeen Mandaatbesluit Almere 2020. 

  

  

Aldus vastgesteld door, 

De gemeentesecretaris, 

R. Wielinga 

Datum: 18 januari 2021 

Nr. 18100 

GEMEENTEBLAD 20 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2021 nr. 18100 20 januari 2021 1 


